
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 4» Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ       

 

от «09» января 2024 года                                                 № 12 

 

           

Об утверждении дорожной карты и состава рабочей группы 

по  проведению  самообследования в 2024 году по итогам 2023 года 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в РФ» № 273 от 29.12.2012 

года (ст.28 п.3, 13, ст.29 п.3), Приказа Министерства образования и науки РФ № 1218 от 

14.12.2017 г. «О внесении изменений в порядок проведения самообследования  

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и 

науки Российской федерации от 14 июня 2013 г. № 462», Приказа Минобрнауки России от 

10.12.2013 г.  № 1324 (с изменениями и дополнениями от 15.02.2017, 06.05.2022, 

03.112022) «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по проведению самообследования в 2024 

году по итогам 2023 года (приложение). 

2. Определить и утвердить  состав рабочей группы по проведению  самообследования 

в МБДОУ «Детский сад № 4»: 

             Руководитель группы: Васина И.А. – заведующий 

           Члены группы: Черевко В.Ю. – старший воспитатель 

           Крейф А.С. – воспитатель, председатель П.К. 

           Дьякова А.Г. – инструктор по физической культуре 

           Орлова Н.Н. – заведующий хозяйством 

           Медведева В.А. – медицинская сестра. 

 

3. Рабочей группе обеспечить подготовку проекта отчета о самообследовании в 

соответствии с Порядком проведения самообследования и размещение отчета о 

самообследовании на официальном сайте в сети «Интернет» не позднее  20 апреля 

текущего года. (Ответственный оператор сайта старший воспитатель Черевко 

В.Ю.). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                            ___________ И.А. Васина 

 

 

 


		2024-03-26T08:44:18+0600
	Васина Ирина Александровна




